כל הביטויים הללו, המלמדים על הודיה בביצוע העבירה, משום מה לא נזכרו

בבקשת הביטול והנאשם לא התמודד עם משמעותם הראייתית ולא בכדי.

לאור כל האמור לעיל, היות שמצאתי שלא היה טעם מוצדק לאי התייצבותו של הנאשם, או מי מטעמו, ובהיעדר חשש
לעיוות דין, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ח, 12 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.